<sup>a</sup> Le sacrement de mariage est un signe représentatif de l'union de Jésus-Christ avec son Église. Et comme l'union de Jésus-Christ avec son Église est une et indissoluble, il en est de même de l'union de l'homme et de la femme ; la loi évangélique condamne la polygamie et le divorce.